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Unidad de Enlace

Oficina de Transparencia y Acceso a la

Informacion

Nombre del Fideicomiso: PROFOCIE

F/2000625 BANCO: SANTANDER

Periodo que comprende este reporte: Abril a Junio de 2015
Instrucciones: Segundo Trimestre de 2015

INSTRUCCION FECHA ACTA FOLIO IMPORTE APORTACION TOTALES
Salida de recursos 09/04/2015 21 S 24,192.00 -5 24,192.00
Salida de recursos 09/04/2015 22 S 23,000.00 -5 47,192.00
Salida de recursos 16/04/2015 23 S 7,000.00 -5 54,192.00
Salida de recursos 20/04/2015 24 S 81,437.00 -S  135,629.00
Salida de recursos 20/04/2015 25 S 32,056.00 -S 167,685.00
Salida de recursos 20/04/2015 26 S 75,557.41 -5 243,242 .41
Salida de recursos 24/04/2015 27 S 28,000.00 S 271,242.41
Salida de recursos 24/04/2015 28 S 24,488.00 -5 295,730.41
Salida de recursos 24/04/2015 29 ) 33,536.49 -§  329,266.90
Salida de recursos 24/04/2015 30 S 131,667.60 -S  460,934.50
Salida de recursos 24/04/2015 31 S 23,634.00 -5 484,568.50
Salida de recursos 05/05/2015 32 S 51,081.39 -S  535,649.89
Salida de recursos 07/05/2015 33 S 81,533.12 -$  617,183.01
Salida de recursos 11/05/2015 34 S 15,092.82 -S  632,275.83
Salida de recursos 11/05/2015 35 S 90,150.00 -5 722,425 .83
Salida de recursos 11/05/2015 36 S 126,125.59 -S 848,551.42
Salida de recursos 21/05/2015 37 S 110,168.40 -S  958,719.82
Salida de recursos 21/05/2015 38 S 36,304.60 -S 995,024.42
Salida de recursos 21/05/2015 39 S 43,145.95 -S 1,038,170.37
Salida de recursos 21/05/2015 40 S 71,003.25 -S 1,109,173.62
Salida de recursos 21/05/2015 41 S 195,927.69 -§ 1,305,101.31
Salida de recursos 27/05/2015 42 S 78,450.00 -S 1,383,551.31
Salida de recursos 29/05/2015 43 S 11,696.30 -$ 1,385,247.61
Salida de recursos 29/05/2015 44 S 1,503.32 -$ 1,396,750.93
Salida de recursos 29/05/2015 45 S 94,773.89 -S 1,491,524.82
Salida de recursos 29/05/2015 46 S 52,040.38 -S 1,543,565.20
Salida de recursos 29/05/2015 47 S 16,382.60 -5 1,559,947.80




Salida de recursos 29/05/2015 48 S 3,950.96 $ 1,563,898.76
Salida de recursos 29/05/2015 49 S 17,689.30 -S 1,581,588.06
Salida de recursos 29/05/2015 50 S 4,659.00 -$ 1,586,247.06
Salida de recursos 29/05/2015 51 S 164,178.00 -$ 1,750,425.06
Salida de recursos 29/05/2015 52 S 112,476.00 -$ 1,862,901.06
Salida de recursos 29/05/2015 53 S 126,226.00 -5 1,989,127.06
Salida de recursos 08/06/2015 54 S 12,120.00 -S  2,001,247.06
Salida de recursos 05/06/2015 55 S 24,540.96 -$  2,025,788.02
Salida de recursos 05/06/2015 56 S 7,759.39 -$ 2,033,547.41
Salida de recursos 05/06/2015 57 S 54,496.36 -S 2,088,043.77
Salida de recursos 08/06/2015 58 S 22,685.00 -S 2,110,728.77
Salida de recursos 08/06/2015 59 S 40,151.38 -$ 2,150,880.15
Salida de recursos 08/06/2015 60 S 101,507.59 -S  2,252,387.74
Salida de recursos 08/06/2015 61 S 103,711.70 -§  2,356,099.44
Salida de recursos 10/06/2015 62 S 26,999.14 -S 2,383,098.58
Salida de recursos 11/06/2015 63 S 50,933.86 -S 2,434,032.44
Salida de recursos 11/06/2015 64 S 121,231.60 -§  2,555,264.04
Salida de recursos 11/06/2015 65 S 152,477.61 -S 2,707,741.65
Salida de recursos 23/06/2015 66 S 9,357.00 -§ 2,717,098.65
Salida de recursos 16/06/2015 67 S 58,931.24 -§ 2,776,029.89
Salida de recursos 16/06/2015 68 S 38,733.00 -5 2,814,762.89
Salida de recursos 18/06/2015 69 S 27,735.00 -S 2,842,497.89
Salida de recursos 18/06/2015 70 S 617,172.77 -S 3,459,670.66
Salida de recursos 23/06/2015 71 S 81,122.01 -$ 3,540,792.67
Salida de recursos 23/06/2015 72 S 111,724.83 -$ 3,652,517.50
Salida de recursos 23/06/2015 73 S 418,608.65 -S 4,071,126.15
Salida de recursos 23/06/2015 74 S 912,531.24 -$ 4,983,657.39
Salida de recursos 23/06/2015 75 S 44,668.60 -5 5,028,325.99
Salida de recursos 26/06/2015 76 S 22,585.00 -$ 5,050,810.99
Salida de recursos 26/06/2015 77 S 24,246.32 -$ 5,075,157.31
Salida de recursos 26/06/2015 78 S 817,674.78 -§ 5,892,832.09
Salida de recursos 26/06/2015 79 S 97,569.32 - 5,990,401.41
Salida de recursos 26/06/2015 80 ) 30,595.00 -5 6,020,996.41
S 6,020,996.41
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